Z conmunical

Kérkojmé té rinj té motivuar, gé flasin
rrjiedhshém italisht ose gjermanisht

dhe gé duan té punojné.

Ofrojmé kushte optimale pune,
fushata outbound dhe inbound, pagé
dhe shpérblime té shkélgyera dhe
kontrata té rregullta pune.




